２０１８年５月１０日

自動車税「納めてプラス！」キャンペーンへの協賛について

武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）は、埼玉県が実施する自動車税「納めてプラス！」キャンペーンに、「自動

車税納期内納税応援ショップ」会員として協賛いたしますので、お知らせします。

 本キャンペーンは、埼玉県が自動車税の納期内納税率を向上させることを目的に実施するもので、納期内

に納付された方には様々な特典が付与されます。当行では、納期内である５月中に当行のペイジー収納

サービスにより自動車税を納付されたお客さまの中から、抽選で１００名様に「EJOICA セレクトギフト

５００円分」をプレゼントいたします。

 当行では、今後も地元銀行として地域やお客さまの多様なニーズにお応えし、サービスの拡充に取組んで

参ります。

≪当行の協賛内容≫

実 施 期 間 ２０１８年５月上旬の納税通知発送～同年５月３１日まで

協 賛 特 典

対  象  者

当行のペイジー収納サービスにより、納期内（５月中）に、自動車税を納付された

お客様

プ レ ゼ ン ト

上記対象者の中から、抽選で１００名様に「EJOICA セレクトギフト５００円分」を

プレゼントいたします。

※「EJOICAセレクトギフト」とは

 「amazon」や「nanaco」など数種類の電子マネーブランドの中から、好きな電子

マネーを選んで利用できる、ID通知型のプレゼント。

留 意 事 項
「EJOICA セレクトギフト」は２０１８年６月末頃、インターネットバンキングの

「お知らせメッセージ」を使って送付いたします。

※自動車税「納めてプラス！」キャンペーンの詳細については、埼玉県自動車税コールセンターにて

ご確認ください。（050-3786-1222）

以 上

 報道機関からのお問い合わせ先

地域サポート部 地域価値創造室  四條、坂上

ＴＥＬ（048）641‐6111（代）内線2706、2708